
CÔTES-D'ARMOR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°22-2021-213

PUBLIÉ LE 17 DÉCEMBRE 2021



Sommaire

DDFIP 22 /

22-2021-12-17-00001 - Arrêté d'ouverture exceptionnelle du SPF-E le 31

décembre après midi 2021 (1 page) Page 3

22-2021-12-17-00002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle du SPF-E les 3 et

4 janvier 2022 (1 page) Page 5

DDTM 22 / DELEGATION A LA MER ET AU LITTORAL

22-2021-12-03-00001 - SKM_C30821121617090 (2 pages) Page 7

Préfecture des Côtes d'Armor / CABINET DU PREFET

22-2021-12-17-00003 - Arrêté interdisant la vente à emporter et la

consommation de boissons alcoolisées sur la voie publique (2 pages) Page 10

22-2021-12-17-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque dans la

commune de DINAN afin de faire face à l'épidémie de Covid-19 (4 pages) Page 13

22-2021-12-17-00004 - Arrêté relatif à des mesures provisoires concernant la

vente, la cession et l'utilisation d'artifices (2 pages) Page 18

22-2021-12-17-00005 - Arrêté relatif à des mesures provisoires portant sur la

vente et le transport de combustibles (2 pages) Page 21

Préfecture des Côtes d'Armor / SOUS PREFECTURE DE DINAN

22-2021-12-16-00003 - Avis de la CDAC autorisant la création d'un magasin

Mobalpa et d'un magasin Boulanger (2 pages) Page 24

2



DDFIP 22

22-2021-12-17-00001

Arrêté d'ouverture exceptionnelle du SPF-E le 31

décembre après midi 2021

DDFIP 22 - 22-2021-12-17-00001 - Arrêté d'ouverture exceptionnelle du SPF-E le 31 décembre après midi 2021 3



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DES CÔTES d'ARMOR
17, rue de la gare
22000 Saint-Brieuc

Arrêté relatif à l’ouverture exceptionnelle au public du service de publicité foncière et
d'enregistrement de Saint-Brieuc l'après-midi du vendredi 31 décembre 2021 

Le directeur départemental des Finances publiques des Côtes d'Armor 
Vu le décret n° 71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret  n° 2009-208 du 20 février  2009 modifié relatif  au statut  particulier  des administrateurs des
finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ;

Vu  l'arrêté  préfectoral  du  13  janvier  2020 portant  délégation de signature  en matière  d’ouverture  et  de
fermeture des services déconcentrés de la  direction départementale  des Finances publiques des Côtes
d'Armor,

ARRÊTE :

Article 1er

Le service de publicité foncière et d'enregistrement de Saint-Brieuc  sera exceptionnellement ouvert au
public  l'après-midi  du vendredi  31 décembre 2021 de 13h30 à 16 heures,  en sus de ses  horaires
d'ouverture habituels le matin. 

 

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département et affiché dans les locaux du
service concerné.

Fait à Saint-Brieuc, le 17 décembre 2021.

Par délégation du préfet,

Le directeur épartemental des finances publiques des Côtes d'Armor

Christian LE BUHAN

DDFIP 22 - 22-2021-12-17-00001 - Arrêté d'ouverture exceptionnelle du SPF-E le 31 décembre après midi 2021 4



DDFIP 22

22-2021-12-17-00002

Arrêté de fermeture exceptionnelle du SPF-E les

3 et 4 janvier 2022

DDFIP 22 - 22-2021-12-17-00002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle du SPF-E les 3 et 4 janvier 2022 5



DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES DES CÔTES d'ARMOR
17, rue de la gare
22000 Saint-Brieuc

Arrêté relatif à la fermeture du service de publicité foncière et d'enregistrement de Saint-Brieuc les
lundi et mardi 3 et 4 janvier 2022 

Le directeur départemental des Finances publiques des Côtes d'Armor 

Vu le décret n° 71-69 du 26 janvier 1971 relatif au régime d’ouverture au public des services extérieurs de
l’État ;

Vu le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l’action
des services de l’État, dans les régions et les départements ;

Vu le décret n° 2008-310 du 3 avril 2008 modifié relatif à la direction générale des finances publiques ;

Vu le décret  n° 2009-208 du 20 février  2009 modifié relatif  au statut  particulier  des administrateurs des
finances publiques ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 modifié relatif aux services déconcentrés de la direction générale
des finances publiques ;

Vu  l'arrêté  préfectoral  du  13  janvier  2020 portant  délégation de signature  en matière  d’ouverture  et  de
fermeture des services déconcentrés de la  direction départementale  des Finances publiques des Côtes
d'Armor,

ARRÊTE :

Article 1er

Le  service de publicité foncière et d'enregistrement de Saint-Brieuc  sera exceptionnellement fermé les
lundi et mardi 3 et 4 janvier 2022.

 

Article 2

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département et affiché dans les locaux du
service concerné.

Fait à Saint-Brieuc, le 17 décembre 2021.

Par délégation du préfet,

Le directeur départemental des Finances publiques des Côtes d'Armor

Christian LE BUHAN

DDFIP 22 - 22-2021-12-17-00002 - Arrêté de fermeture exceptionnelle du SPF-E les 3 et 4 janvier 2022 6



DDTM 22

22-2021-12-03-00001

SKM_C30821121617090

DDTM 22 - 22-2021-12-03-00001 - SKM_C30821121617090 7



DDTM 22 - 22-2021-12-03-00001 - SKM_C30821121617090 8



DDTM 22 - 22-2021-12-03-00001 - SKM_C30821121617090 9



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-12-17-00003

Arrêté interdisant la vente à emporter et la

consommation de boissons alcoolisées sur la

voie publique

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00003 - Arrêté interdisant la vente à emporter et la consommation de boissons

alcoolisées sur la voie publique 10



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00003 - Arrêté interdisant la vente à emporter et la consommation de boissons

alcoolisées sur la voie publique 11



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00003 - Arrêté interdisant la vente à emporter et la consommation de boissons

alcoolisées sur la voie publique 12



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-12-17-00006

Arrêté portant obligation du port du masque

dans la commune de DINAN afin de faire face à

l'épidémie de Covid-19

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque dans la commune de DINAN afin

de faire face à l'épidémie de Covid-19 13



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque dans la commune de DINAN afin

de faire face à l'épidémie de Covid-19 14



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque dans la commune de DINAN afin

de faire face à l'épidémie de Covid-19 15



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque dans la commune de DINAN afin

de faire face à l'épidémie de Covid-19 16



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque dans la commune de DINAN afin

de faire face à l'épidémie de Covid-19 17



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-12-17-00004

Arrêté relatif à des mesures provisoires

concernant la vente, la cession et l'utilisation

d'artifices

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00004 - Arrêté relatif à des mesures provisoires concernant la vente, la cession et

l'utilisation d'artifices 18



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00004 - Arrêté relatif à des mesures provisoires concernant la vente, la cession et

l'utilisation d'artifices 19



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00004 - Arrêté relatif à des mesures provisoires concernant la vente, la cession et

l'utilisation d'artifices 20



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-12-17-00005

Arrêté relatif à des mesures provisoires portant

sur la vente et le transport de combustibles

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00005 - Arrêté relatif à des mesures provisoires portant sur la vente et le transport de

combustibles 21



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00005 - Arrêté relatif à des mesures provisoires portant sur la vente et le transport de

combustibles 22



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-17-00005 - Arrêté relatif à des mesures provisoires portant sur la vente et le transport de

combustibles 23



Préfecture des Côtes d'Armor

22-2021-12-16-00003

Avis de la CDAC autorisant la création d'un

magasin Mobalpa et d'un magasin Boulanger

Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-16-00003 - Avis de la CDAC autorisant la création d'un magasin Mobalpa et d'un magasin

Boulanger 24



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-16-00003 - Avis de la CDAC autorisant la création d'un magasin Mobalpa et d'un magasin

Boulanger 25



Préfecture des Côtes d'Armor - 22-2021-12-16-00003 - Avis de la CDAC autorisant la création d'un magasin Mobalpa et d'un magasin

Boulanger 26


